

معاون خدمات شهری شهردار کرمان در جمع خبرنگاران مطرح کرد

فعلا برنامه‌ای برای ساخت شهربازی جدید نداریم

جشنواره نوروزی با شعار «بهار در بهار» برگزار می‌شود * بیش از ۴۰ سفره هفت‌سین در شهر کرمان اجرا می‌کنیم



پارک تاریک شهدای فاطمیون

به گزارش استقامت، خبرنگاران در جریان این تور، از پارک شهدای فاطمیون در حاشیه بزرگراه امام خمینی‌ها نیز بازدید کردند. در این پارک، به جای موزائیک کارخانه‌ای از موزائیک درجا استفاده شده که به گفته منتظر شهردار منطقه یک، از لحاظ سرعت اجرا چهار برابر سریع‌تر از موزائیک‌های کارخانه‌ای سنتی نصب می‌شود و از لحاظ هزینه نیز یک‌چهارم آن موزائیک‌هاست. در این پارک ۲۰ سرویس بهداشتی مردانه و زنانه و حمام و سرویس بهداشتی ویژه معلولان احداث شده است اما این پارک هنوز روشنایی ندارد.

کمبود اتوبوس در کرمان

بر پایه این گزارش، خبرنگاران از توقف‌گاه و تعمیرگاه اتوبوس‌های شهرداری کرمان نیز بازدید کردند. رضا میرزایی مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل بار و مسافر شهرداری کرمان توضیح داد که در حال حاضر، روزانه ۸۱ دستگاه اتوبوس به خیابان‌های شهر می‌آیند در حالی که برای سرویس‌دهی مطلوب به بیش از ۱۵۰ اتوبوس نیاز است. وی با اشاره به سهمیه خرید ۵۸ اتوبوس جدید برای کرمان اظهار کرد: «تاکنون ۱۹ اتوبوس از این سهمیه تحویل شهرداری کرمان شده است.» وی افزود: «هن‌های جدید نیز خریداری شده و برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی به زودی وارد شهر می‌شوند.»

درختی کاشته شود ساعت‌ها وقت گذاشته می‌شود و نظر کارشناسان را می‌پرسم.» وی افزود: «این صحبت هم مطرح بوده که برخی میوه‌ها نباید در شهر باشند اما برخی دیگر از جمله زیتون و عناب مشکلی ندارد. عناب را در دامنه کوه‌های صاحب‌الزمان قرار است بکاریم.» وی اضافه کرد: «درختان میوه بیشتر در پارک‌ها کاشته می‌شوند نه در معابر.»

تدارک ۴۰ سفره هفت‌سین

به گزارش استقامت، خبرنگاران همزمان با حضور در مجموعه کاشت گل و گیاه شهرداری کرمان از واحد زیباسازی نیز بازدید کردند که نیروهای شهرداری مشغول ساخت المان‌های نوروزی بودند. معاون خدمات شهری شهرداری کرمان با اشاره به اینکه شعار جشنواره نوروزی امسال به دلیل تقارن ماه رمضان و سال نو «بهار در بهار» در نظر گرفته شده است، گفت: «بالغ بر ۴۰ سفره هفت سین برای امسال در نظر گرفته‌ایم.» وی افزود: «برخی سازمان‌های شهرداری از جمله پسماند و آتش‌نشانی نیز سفره‌هایی ویژه را اجرا خواهند کرد که در کنار آن، آموزش‌هایی نیز به شهروندان ارائه می‌شود.» وی اضافه کرد: «تنوع در سفره‌ها و المان‌های نوروزی از جمله دیگر رویکردهای امسال در استقبال از سال جدید است.» ایرانمنش اظهار کرد: «کمیتت استقبال از بهار در شهرداری از دو ماه قبل فعال شده است.»

دفاع از کاشت درختان میوه

معاون خدمات شهری شهردار کرمان در جریان بازدید خبرنگاران از مجموعه کاشت گل و گیاه شهرداری نیز توضیحاتی داد. ایرانمنش گفت: «موضوعی مطرح است که چرا در شهر درخت شمر می‌کاریم و غیرشمر کاشته نمی‌شود. خواهش می‌کنم رسانه‌ها کمک کنند تا فرهنگ‌سازی شود که ما اصلا درخت غیرشمر نداریم و همه درختان شمر هستند. برخی درختان میوه می‌دهند، برخی دیگر نه. اما همه، ثمره دارند.» وی تاکید کرد: «هیچ درختی غیرشمر نیست. برخی ثمره کم‌تر و برخی ثمره بیشتر دارند.» وی افزود: «سیاست شهرداری بر این است که درختانی ثمره بیشتر دارند کاشته شود.» وی در پاسخ به این پرسش فردای کرمان که نام تعدادی از درختانی که ثمره بیشتری دارند و قصد دارید در شهر بکارید را ذکر کنید، گفت: «تعداد زیادی از درختانی که در مجموعه گل و گیاه شهرداری کاشته می‌شود میوه‌ده هستند و مواردی هم که خودمان نمی‌توانیم پرورش دهیم را از شهرهای دیگر وارد می‌کنیم.» وی اظهار کرد: «زیتون و عناب را داریم. حتی انگورستان در این مجموعه داریم و زعفران هم کشت شده است.» ایرانمنش در پاسخ به این پرسش که آیا کاشت درختان میوه در شهر، برای سلامت شهروندان خطر ندارد؟ گفت: «برای اینکه در هر مسیری چه

توضیحاتی داد. وی با بیان اینکه در واحد خدمات و تاسیسات شهرداری، کار شبانه‌روزی در حال انجام است و سطوح‌های زیاده و نیمکت‌ها و تابلوهای راهنما در این محل ساخته می‌شود، افزود: «برای نوروز کارهایی ویژه در این مجموعه انجام می‌شود از جمله اینکه درهای ورودی پردیسان قائم برای ممانعت از ورود خودروها به داخل جنگل در حال ساخت است که تا نوروز نصب خواهد شد.» ایرانمنش ادامه داد: «بیش‌تر بر نیمکت‌های جدید نصب و آبنمای دیگری را در این محوطه اجرا کرده‌ایم.» معاون خدمات شهری شهردار کرمان با بیان اینکه برخی دستگاه‌های جدید از جمله اریه، صندلی پرند و ترن خانواده نیز برای نوروز امسال به شهرداری اضافه شده است، گفت: «۱۲ چشمه سرویس بهداشتی معمولی و دو چشمه سرویس ویژه معلولان نیز در شهربازی ساخته شده است.» وی اضافه کرد: «کل درختان محوطه، فرم‌دهی شده و حداقل ۳۰۰ اصله درخت و گل جدید نیز در شهربازی کاشته خواهد شد.» ایرانمنش افزود: «سرسره قدیمی که در شهربازی بود، از رده خارج شده

احداث سرویس بهداشتی سیار و دائمی

وی بیان کرد: «در مسیر اصلی شهر کرمان متاسفانه سرویس بهداشتی وجود ندارد. برای رفع این مشکل، از سه ماه قبل کار را شروع کرده‌ایم و ۱۰ چشمه سرویس بهداشتی در میدان آزادی، پنج چشمه برای چهارراه طهماسب‌آباد (سمیه) و همچنین تعدادی چشمه در محدوده سه‌راهی چمران و میدان مشتاق (شهدا) و میدان ارگ (توحید) نصب



خواهد شد.» وی افزود: «برخی از این سرویس‌های بهداشتی از جمله در میدان آزادی دائمی هستند اما در چهارراه سمیه، چون هر لحظه ممکن است فعالیت‌های عمرانی جدیدی شروع شود، سرویس بهداشتی سیار احداث می‌شود که برای معلولان نیز قابل استفاده است.» وی اضافه کرد: «استفاده از این سرویس‌های بهداشتی رایگان است.»

در شهربازی، ترافیکی بود که در محوطه ورودی آن ایجاد می‌شد. برای رفع این مشکل، ورودی دوم از سمت خیابان شهید اسدآبادی را در نظر گرفته‌ایم. در محل این ورودی جدید نیز، یک تونل نور اجرا شده است.» ایرانمنش ادامه داد: «جدول‌های محوطه داخلی شهربازی تقریباً پودر شده بود که آن را با سنگ جایگزین کردیم. آبنمای ورودی نیز تبدیل به فضای باز به همراه برج‌های نور شده است. همچنین، آلاچیق‌ها و آبنمای نیمکت‌های جدید نصب و آبنمای دیگری را در این محوطه اجرا کرده‌ایم.» معاون خدمات شهری شهردار کرمان با بیان اینکه برخی دستگاه‌های جدید از جمله اریه، صندلی پرند و ترن خانواده نیز برای نوروز امسال به شهرداری اضافه شده است، گفت: «۱۲ چشمه سرویس بهداشتی معمولی و دو چشمه سرویس ویژه معلولان نیز در شهربازی ساخته شده است.» وی اضافه کرد: «کل درختان محوطه، فرم‌دهی شده و حداقل ۳۰۰ اصله درخت و گل جدید نیز در شهربازی کاشته خواهد شد.» ایرانمنش افزود: «سرسره قدیمی که در شهربازی بود، از رده خارج شده

گروه جامعه: برنامه بازدید خبرنگاران از پروژه‌های شهری که محدود به حضور شرکت‌کنندگان این تور در «مجموعه تولید گل و گیاه، واحد خدمات و واحد زیباسازی شهرداری، تعمیرگاه و توقف‌گاه اتوبوس‌ها، شهربازی و پارک شهدای فاطمیون» بود، بدون حضور شهردار کرمان برگزار شد. در این برنامه، معاون خدمات شهری شهردار کرمان از بهسازی و نوسازی شهربازی کرمان برای اولین بار طی سه دهه اخیر خبر داد و با بیان اینکه ورودی جدید برای شهربازی در نظر گرفته شده است، گفت: «سال‌های زیادی بود که دستگاه بازی جدید اضافه نشده بود اما اکنون، برای رده‌های سنی مختلف دستگاه‌هایی در شهربازی وجود دارد و دستگاه‌های جدید از جمله «اریه» که حتی در خاورمیانه بی‌نظیر است، اخیراً اضافه شده است.» محمود ایرانمنش در پاسخ به فردای کرمان که آیا برنامه‌ای برای ساخت شهربازی جدید در شهر ندارید؟ اظهار کرد: «خیر اما اجرای فاز دوم شهربازی فعلی را در دستور کار داریم.»

وی همچنین از فراهم شدن فضای باز با ظرفیت چهار هزار صندلی برای برگزاری مراسمات در شهربازی خبر داد و افزود: «دوم فروردین‌ماه شهربازی با برگزاری جشنی در تراز ملی بازگشایی خواهد شد.» به گفته وی، ساعت فعالیت شهربازی همچون سال‌های گذشته ۶ عصر تا یک بامداد است و بلیت ورودی آن نیز ۵۰۰۰ تومان در نظر گرفته شده است. به گزارش استقامت، در جریان بازدید خبرنگاران از شهربازی، معاون شهرداری کرمان توضیح داد: «در طول مدت سه دهه که از افتتاح شهربازی کرمان می‌گذرد، تاکنون فعالیت عمرانی جدی در این محل انجام نشده بود. پروژه بهسازی و نوسازی را از شهریورماه امسال آغاز کردیم که اکنون مراحل پایانی آن در حال انجام است.» وی اظهار کرد: «یکی از معضلات

درخشش ورزشکار ملی پوش گل گهر سیرجان؛

«مهدی احمدکهنی» بر سکوی دوم مسابقات جام جهانی ژیمناستیک ایستاد

گروه اطلاع‌رسانی: «مهدی احمدکهنی» ورزشکار عضو باشگاه گل گهر سیرجان و ملی‌پوش ژیمناستیک ایران موفق به کسب مدال نقره مسابقات جام جهانی این رشته در کشور آلمان شد. احمدکهنی در وسیله دارحلقه و بعد از نماینده تیم میزبان، بر سکوی دوم این مسابقات قرار گرفت. جام جهانی ژیمناستیک آلمان یکی از مراحل گزینشی المپیک ۲۰۲۴ پاریس است و امتیازات آن می‌تواند نقش مهمی در صعود نمایندگان ایران به آوردگاه پاریس داشته باشد. به گزارش روابط عمومی شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، باشگاه فرهنگی ورزشی گل‌گهر سیرجان در راستای حمایت از نخبگان ورزشی سیرجان و استان، برای حضور و کسب مدال

برای کشور عزیزمان در مسابقات آسیایی، جهانی و المپیک، از مدتی پیش، مهدی احمدکهنی قهرمان ارزنده کرمانی را به عضویت خود درآورده است. احمدکهنی از ورزشکاران جوان و آینده‌دار ایران است که در وسیله دارحلقه مسابقات آسیایی قطر، صاحب نخستین مدال تاریخ ژیمناستیک ایران شده است و حالا با کسب مدال ارزشمند نقره در جام جهانی آلمان، گام بزرگی برای حضور و افتخار آفرینی در آوردگاه مهم المپیک برداشته است. همچنین مهدی احمدکهنی چندی پیش در مسابقات جهانی استرالیا (گزینشی المپیک) با کسب مدال نقره، مجدد برای ایران تاریخ‌سازی کرده بود و به رنکینگ برترین ژیمناستیک‌کاران جهان راه یافته بود.

